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تلاش برای کاهش رنج دیگران

دوستان، منت تلاش های شما را در این کاهش  �
رنج، افزایش شادمانی و رشد دلبستگی به جان 

خریدارم.
به یاد بسپاریم صبوری و دانایی را. در مقابل 
شنیده های تلخ بعد از این صبوری کنیم و با دانایی 
از دایره مروت خارج نشویم. ما «همه» هستیم. 
نیازمند «هم». سینماگران بیش از دیگران– شاید 
– لذت با هم بودن را درک می کنند. لذت باهم بودن 

را به همگان – از امروز – یادآوری کنیم. 
ما مرهم زخم ها هستیم. ما با جان خویش 

شکاف ها را کاهش می دهیم. 
ما زنده به نفس گرم مردمان هستیم. قدردان 
صبوری، دانایی و شجاعت همه شما به سهم 

کوچک خود هستم.

بعد از   وقفه ای طولانی
ارکستر  سازهای بادی تهران

 جان می گیرد

جاوید مجلسی، مدرس موسیقی و رهبر  �
ارکستر سازهای بادی تهران، با اشاره به تازه ترین 
فعالیت های این مجموعه موسیقایی بیان کرد: 
بعد از برگزاری مجموعه کنسرت های موفقی 
که همراه نوازندگان ارکستر سازهای بادی تهران 
داشتیم، مدتی بود که بنا به دلایلی فعالیت 
نمی کردیم، اما به تازگی قرار است بعد از مدت ها 
دور هم جمع شویم و اگر مشکلی وجود نداشته 
باشد، از نیمه دوم سال برنامه هایی را برای 

علاقه مندان موسیقی اجرا کنیم. 
وی افزود: مجموعه ارکستر سازهای بادی 
تهران گروه بزرگی است که برگزاری کنسرت 
برای این مجموعه کار آسانی نیست که 
بخواهیم در چندروز و چندساعت مقدمات 
اجرای صحنه ای آن را فراهم کنیم. حضور یک 
اسپانسر قوی که بتواند در پروسه ای حداقل 
یک ساله، پشتیبانی های لازم را برای فعالیت های 
مجموعه ای چون ارکستر سازهای بادی تهران 
انجام دهد امری لازم و ضروری است که 
متأسفانه هنوز برای ما چنین فضایی مهیا نشده، 
به همین جهت امیدوارم با مذاکراتی که در 
ماه های اخیر با چند اسپانسر انجام دادیم بتوانیم 
به زودی شاهد اجرای دوباره مجموعه ارکستر 

سازهای بادی تهران باشیم. 
رهبر ارکستر سازهای بادی تهران در بخش 
پایانی صحبت های خود گفت: به زودی جزئیات 
برنامه های جدید ارکستر سازهای بادی تهران 
برای علاقه مندان اعلام می شود و اگر برنامه ها 
به صورت منظم پیش برود، در آذرماه امسال 
تازه ترین کنسرتمان را برگزار می کنیم که 
رپرتوارهای جدیدی است  به طورحتم دربرگیرنده 

و می تواند مورد توجه مخاطبان قرار گیرد. 
ارکستر سازهای بادی تهران از سال ۱۳۸۵ 
فعالیت خود را در عرصه موسیقی آغاز کرد. 
یکی از نکات قابل توجه این ارکستر وجود تمامی 
سازهای بادی در کنار یکدیگر است که نظیر این 
حرکت کمتر در گروهای موسیقی ایران وجود 

داشته.
 این مجموعه در سال ۱۳۸۷ موفق به کسب 
مقام اول جشنواره موسیقی فجر نیز شده است. 
ضمن اینکه برگزاری چندین کنسرت با خوانندگان 
مطرحی چون عالیم قاسم اف، خواننده شهیر 
کشور آذربایجان، از جمله فعالیت های این 

مجموعه در سال های اخیر است.

زیر آسمان فیروزه اي

اولین مطالبه برگزاری کنسرت 
در مشهد

هنوز جوهر انتخابات خشک نشده، مطالبات  �
آغاز شده است. همان قدری که در عرصه 
تبلیغات، هنرمندان و روزنامه نگاران پیشرو بوده و 
هستند، بلافاصله بعد از معلوم شدن آرای حسن 
روحانی و ابقای او در مقام ریاست جمهوری 
ایران، مطالباتشان را آغاز کرده اند؛ قولی که از 
قبل و با امید به پیروزی او داده بودند و به محض 

اعلام آرا، به آن وفا کردند. 
هنرمندان که بسیار بیشتر از دوره پیشین در 
انتخابات امسال مشارکت فعالانه داشتند و 
هرچه را در چنته داشتند برای روحانی رو کردند، 
در پاسخ به نارضایتی های درون گروهی شان بارها 
همدیگر را دعوت به همبستگی کردند و پیگیری 
مطالبات معوقه از دولت را به فردای انتخاب 
روحانی وعده دادند. امروز، همان فردایی است 
که قولش را داده بودند و از صبح دل انگیز آخرین 

شنبه اردیبهشت، پی اش را گرفتند. 
یکی از اصلی ترین حوزه هایی که هنرمندان آن 
در دولت های مختلف پیوسته مطالباتشان را بیان 
کرده و از قضا کمتر از دیگر حوزه ها توانسته اند 
به آنها دست پیدا کنند، حوزه موسیقی است؛ 
حوزه ای که بعد از گذشت نزدیک به ۴۰ سال از 
انقلاب اسلامی، هنوز سر بودونبودش دعواست. 
با وجود اینکه طبق آمار اعلام شده از سوی دفتر 
موسیقی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در 
دولت اول حسن روحانی، تعداد برگزاری کنسرت، 
همچنین دیگر شاخص های این حوزه همچون 
انتشار آلبوم، انتشار تک ترک و امثالهم رشد بسیار 
بالایی داشتند، اما همچنان داستان نخ نماشده و 
تلخ لغو کنسرت ها ادامه دارد؛ لغوهای دقیقه 
نودی ای که با وجود داشتن تمامی مجوزها و 
حتی برای گروه های موسیقی سازی اتفاق افتاد 
و کام اهالی موسیقی، حتی استادان بنامی 

همچون کیهان کلهر را تلخ کرد. 

اما امروز داستان دیگری است، قطعا می توان 
با تکیه بر پشتوانه محکم رأی و خواست مردم، 
خیلی از این مطالبات – که البته در حوزه 
موسیقی بسیاری از آنها همچنان پس از سال ها 
در حد همان پله اول باقی مانده اند- را جدی تر 
گرفت. در کنار رأی مردم، یکی از اتفاقاتی که به 
نظر می آید ناخواسته روزنه های امید را برای 
اهالی موسیقی باز کرد، هواداری خواننده پاپ 

پرحاشیه از ابراهیم رئیسی بود. 
تنها چندروز مانده به زمان رأی گیری بود که 
امیرحسین مقصودلو (تتلو) خواننده زیرزمینی 
که تاکنون برای هیچ کدام از آثارش موفق به 
دریافت مجوز نشده است، حمایتش از ابراهیم 
رئیسی را اعلام کرد؛ اتفاقی که شاید در ابتدا 
جدی گرفته نشد، اما خیلی زود بعد از دیدار این 
خواننده پرحاشیه با این نامزد اصولگرا و انتشار 
فیلم این دیدار در فضای مجازی چاره ای جز باور 
این اتفاق باقی نگذاشت؛ دیدار خواننده ای که 
عکس هایش در جمع های مختلف با وجنات و 
سکنات ویژه خودش بارها در صفحه پربیننده 

اینستاگرامش منتشر شده بود. 
روی  تتوهای  درباره  او  توضیحات 
دست هایش و صحبت کردن درباره مسائل 
دینی و شخصیت های بالای نظام، آن هم چشم 
در چشم تولیت آستان قدس رضوی از آن 
پدیده هایی بود که ممکن است البته هر چهار 
سال یک بار در زمره معجزات انتخابات اتفاق 
بیفتد. با وجود این و با درنظرگرفتن صرف وجه 
تبلیغاتی این واقعه، برای اهالی همیشه مطرود 
موسیقی، این رخداد می تواند اتفاقا بسیار 
راهگشا باشد. ابراهیم رئیسی که در سال های 
اخیر در شهری کار و فعالیت کرده که از سوی 
یکی از بستگان درجه یک او دستور لغو تمامی 
کنسرت ها داده می شود، حالا کنار خواننده ای 
نشسته و اجازه فیلم برداری داده که تمامی 
هنجارهای ظاهری و رسمی را درهم شکسته 
است و حتی موسیقی قابل قبولی هم ندارد. این 
داستان شگفت انگیز و دوگانه اما روزنه های امید 
را برای هنرمندان باز کرده است که حالا شاید 
بشود موسیقی را به مشهد برگرداند، آنچنان که 
تا پیش از امام جمعه فعلی، مشهد یکی از 
پایگاه های اجرا و آموزش وپرورش موسیقی در 

ایران بود. 
حالا از همین امروز و از همین اولین روز 
انتخاب مجدد حسن روحانی، در اوج شادی 
پیروزی، مطالبات آغاز شده و خواسته همه 
محافظت از رأیی است که برایش روزها تلاش 
کرده اند، چه امیدها که بسته اند و چه ساعت ها 

که در صف ایستاده اند. 

مضراب

سال چهاردهم    شماره 2869 یکشنبه   31 اردیبهشت 1396

 سمیه قاضى زاده

 منوچهر شاهسوارى
 مدیرعامل خانه سینما

هنر

لادن موسوي، خبرنگار «شرق» در کن: 
سینماى  روز  اردیبهشت   ۲۹ جمعه 
ایران در کن بود. از طرفی دو فیلم از 
دو کارگردان ایرانی  نمایش داشتند و از 
طرفی به طور استثنائی و به دلیل حضور 
دست اندرکاران  سینماگران،  پررنگ 
و خبرنگاران ایرانی در کن، سفارت 
ایران صندوق رأى را با خود به سالنی 
مخصوص در هتل معروف کارلتون آورده 
بود تا ما ایرانیان حاضر در جشنواره کن 

هم بتوانیم در انتخابات شرکت کنیم.
ساعت دوازده و نیم به وقت فرانسه 
این سالن که تا به این لحظه هر چند 
دقیقه  پذیراى عده اى از هم وطنان بود، پر 

از شور و ولوله شد.
اصغر فرهادى و همسرش پریسا 
بخت آور، فاطمه معتمدآریا، مهدى 
کرم پور، محمدمهدى عسگرپور، کمال 

تبریزى، سیدغلامرضا موسوى، سیف االله صمدیان و 
همچنین دست اندرکاران فارابی، فیلمیران و دیگر 
پخش کنندگان فیلم که در بازار غرفه هاى سینماى 
ایران را در دست دارند، همگی با خنده و شادى به 
داخل سالن آمدند و با خود شور و حال و شادى مردم 
ایران را به اینجا هم انتقال دادند. همگی در حالی که 
با هم خوش و بش می کردند، پاسپورت هایشان را 
تحویل می دادند و با انگشت هاى جوهري شان با هم 

عکس می گرفتند.
سالن رأى ایران در هتل کارلتون در مدتی کمتر 
از یك ساعت پر از حضور و سروصداى سینماگران 
ایرانی بود که زیر نور دوربین هاى ما خبرنگاران با امید 

و آرزو، رأى هاى خود را به صندوق انداختند.
اما بعد از این من شروع به دویدن به سمت کاخ 
جشنواره کردم تا از نمایش اولین فیلم ایرانی در 
جشنواره امسال جا نمانم. در حین دویدن به این فکر 
افتادم که ورزش دو هم جزء یکی از برنامه هاى کارى 

هر سال ما خبرنگاران در مدت جشنواره است.
پنج دقیقه مانده به شروع فیلم به سالن رسیدم 
و نفس نفس زنان در صندلي ام جا گرفتم تا «آنها» 
(They) اولین فیلم بلند آناهیتا قزوینی زاده را که در 
بخش خارج از مسابقه است اما مانند همه فیلم هاى 
اول حاضر در جشنواره در بخش دوربین طلایی به 

رقابت می پردازد، ببینم.
داستان فیلم درباره جی (J) ۱۴ ساله است 
که با پدر و مادرش در حومه شهر شیکاگو زندگی 
می کند. جی در حال کلنجار درونی با خود درباره 
هویت جنسی اش است و براى وقت داشتن براى 
تصمیم گیرى دراین باره، قرص هایی براى آرام کردن 

رشد هورمونی اش مصرف می کند. درحالي که پدر و 
مادرش در شهر نیستند، خواهرش لورن و آراز نامزد 

ایراني اش به خانه می آیند تا او تنها نماند...
آناهیتا قزوینی زاده که در سال ۲۰۱۳ فیلم 
کوتاهش سوزن، جایزه اول سینه فونداسیون کن 
را (جایزه اى براى فیلم هاى کوتاه ساخته شده در 
دانشگاه یا مدارس سینمایی) از آن خود کرده بود، 

امسال اولین فیلم بلندش را در کن نمایش داد.
فیلم، قصه خوبی دارد و به جرئت می توان گفت 
ایده هاى میزانسن بسیار خوبی در سراسر فیلم 
وجود دارد که ما را به یاد کارگردانی قوى آناهیتا 
در فیلم کوتاهش انداخت. اما میزانسن در سراسر 
فیلم یك دست نیست. فیلم اول با دوربینی ساکن 
آغاز می شود و کادربندى فیلم انگار نیم نگاهی به 
کادرهاى هانکه (Michael Haneke) دارد، اما بعد 
از گذشت چند دقیقه دوربین کاملا به دوربین روى 
دست تغییر پیدا می کند و کادربندى ها و فضاسازى ها 

نیز همچنین.
هرچند پلان هایی بسیار زیبا در سراسر فیلم وجود 
دارند اما تعداد زیاد این ایده ها، فیلم و کارگردانی آن 
را از حالت طبیعی بیرون آورده و برخلاف داستان 
فیلم که سادگی می طلبد، متأسفانه حضور کارگردان 

به طور مداوم پشت دوربین حس می شود و سعی و 
تلاشش براى خلق صحنه هایی زیبا و پیچیده سادگی 

داستان را از بین می برد.
مشکل بزرگ دیگر این فیلم بازى هاى بازیگران آن 
است که همگی  غیر از بازیگر نقش جی، بازى هایی 
غلو شده، ناپخته و باورناپذیر دارند و به فیلم ضربه 

می زنند.
از آناهیتا قزوینی زاده انتظار بیشترى براى اولین 
فیلم بلندش می رفت. انگار استرس و نگرانی این 
انتظارات بر فیلم و کارگردانی و بازیگرداني اش تأثیر 

گذاشته است.
اما داستان زیباى فیلم و پلان هاى هوشمندانه 
و زیبایی که گهگاه در فیلم می بینیم، ساخته شدن 
فیلم هاى بهترى را در سال هاى آینده از این کارگردان 
جوان ایرانی نوید می دهد. اما فیلم بعدى ایرانی 
جمعه کن «لرد» محمد رسول اف بود. فیلمی که در 

بخش «نوعی نگاه» جشنواره حضور دارد.
با ورود به سالن حضور پر رنگ ایرانی ها را می شد 
در جاى جاى سالن دید. همگی خوشحال بودیم که 
براى دیدن فیلمی ایرانی در سینما هستیم. اما این 

خوشحالی خیلی ادامه نداشت...
لرد داستان مرد جوانی به نام رضا است که به 

همراه زن و پسر ۱۲ساله اش در روستایی 
در استان گیلان ساکن شده و به پرورش 
ماهی قرمز مشغول است. همسر رضا 
هم مدیر تنها دبیرستان دخترانه منطقه 
است. اما شرکتی خصوصی چشم به 
زمین رضا دارد و براى به دست آوردن آن 
حاضر به هر کارى هست. فیلم داستان 
جنگ و کشمکش رضا و خانواده اش با 

این شرکت است.
محمد رسول اف انگار دل پُری داشته، 
چون ساخت چنین فیلم تلخی که در آن 
همه و همه بد و شرور هستند و غیر از 
قهرمان داستان و زنش هیچ آدم خوبی 
وجود ندارد، دلیل دیگرى نمی تواند 
داشته باشد... هر چه خوبان همه دارند 

در این فیلم یك جا جمع شده است. 
خطوط قرمز  فیلم هم به هم ربطی 
ندارند، کارگردان براى ربط دادنشان به 
طور مداوم از سکانس هایی که رضا را زیر دوش یا 
در غارى در آب در حال شناست، نشان داده که هر ۱۰ 

دقیقه یك بار می بینیم و کمکی به داستان نمی کند.
تمام اتفاقات فیلم هم قابل پیش بینی هستند، چه 
آتش زدن خانه شان، چه مسموم شدن ماهی ها و...، 
صحنه هایی هم که آدم بد ها سراغ رضا می آیند، به 
سبك فیلم فارسی هاى قبل از انقلاب است و بیشتر 

کمدى است تا هیجان آمیز.
در آخر فیلم هم رضا که اول در سادگی و 
ببوگلابی بودن نفر اول است، تبدیل به ابرقهرمان 
می شود و دیگر کلا هیچ ربطی به قبلش ندارد. در 

کمتر از یك ماه کلا این آدم دیگر آن آدم نیست!
بازیگران فیلم هم متأسفانه دردى از این فیلم 
دوا نمی کنند و به قول معروف: گل بود، به سبزه 
نیز آراسته شد... . رضا اخلاقی راد از اول تا آخر فیلم 
انگار ماسکی ناراحت و عصبی به چهره زده. ماسکی 
آهنی که آن را لحظه اى هم از چهره برنمی دارد... 
میمیك صورتش در شادى، ناراحتی، دعوا، عصبانیت 
و... ثانیه اى هم تغییر نمی کند. انگار آدم آهنی است 
که از اول فیلم کوك شده تا آخر فیلم به طور عجیب 
و مصنوعی راه برود، حرف بزند و همین. سودابه 
بیضایی هم که انگار روى صحنه تئاتر است و در حال 

بازى در هملت... .
فیلم که تمام شد همه ما ایرانی هاى شاد و مغرور 
که براى دیدن فیلم هم وطنمان آمده بودیم، ناراحت 

سالن را ترك می کردیم. 
من اما فکر کردم که اى کاش آنها که این قدر 
ناراحت اند و کینه به دل دارند، بروند و هم خیال 
خودشان را راحت کنند و هم مخصوصا خیال ما را... .

گزارش روز سوم جشنواره

تلخ؛ همچون «کن»

شرق: امیر رضا کوهستانی، نویسنده و کارگردان از اجرای دو نمایش «در 
میان ابرها» و «شنیدن» در تماشاخانه مستقل تهران از دوم خرداد خبر داد. 
در نشست خبری اجرای دو نمایش، امیررضا کوهستانی در کافی شاپ 
تئاتر مستقل تهران گفت: «اصولا نسبت به اجرای مجدد مقاومت می کردم. 
از ایوانف انگیزه شخصی به وجود آمد که اجرای مجدد کارهایم چه 
می شود. با اثری مواجه شدم که در گذشته خلق  شده بود. گویی با خودم 
روبه رو شد ه ام. تجربه نشان می دهد که نسل تماشاچی عوض شده است و 

در میان گذاشتن نمایش های گذشته می تواند تجربه ای جدید باشد».
کارگردان «شنیدن» با اشاره به فاصله ۱۰ ساله میان دو نمایش «شنیدن» 
و «در میان ابرها» در تولید اولیه گفت: اکنون مخاطب می تواند در عرض 

۴۵ دقیقه هر دو کار را ببیند. 
وی درباره اینکه چرا کار جدیدی برای اجرا مهیا نکرده است، گفت: 
«شرایط کاری من به واسطه قراردادهایم به نحوی است که نمی توانم 
نمایش جدیدی در ایران تولید کنم. نمایش های دردسترسی هم مشخص 
بودند. این دو کار بازیگر مشترک نداشتند و می شد صحنه هایشان را کنار هم 

اجرا کرد. سعی می کنیم هرسال یک یا دو نمایش را اجرا کنیم».
کوهستانی روی یک یا دو ایده فکر می کند. وی با اشاره به اینکه در شیوه 
کارش اصولا نمایش نامه کاملی ندارد، گفت: «نمایش ها با دو سه صفحه 

در تمرین شروع می شوند».
وی در پاسخ به اجرا در سالن خصوصی، با اشاره به اجرای «دیوار 
چهارم» گفت: برایم سالن تنها حکم یک ساختمان را داشته است. پس از 

«دیوار چهارم» به هیچ عنوان حمایت دولتی دریافت نکرده ام. 
کوهستانی افزود: «این نمایش ها در این ۱۲ سال رهاشده نبودند. 

«درمیان ابرها» تا دو سال پیش در کشورهای مختلف روی صحنه می رفته 
و «شنیدن» نیز تا دو هفته پیش اجرا می شد. پس همیشه زنده بودند».

الهام کردا، بازیگر «شنیدن» معتقد است که هیجانش در اجرای 
ایران بیشتر است. باید همیشه مراقب رفتار و حرکاتش باشد؛ چون شکل 
منتقدان در ایران متفاوت است. در ایران منتقدان برخلاف اروپایی ها که کل 
را می بینند، تو را به صورت مجزا می بینند. تو را در کل اثر نمی بینند. زبان 
اجرای ما به واسطه تجربه عوض نمی شود؛ پس تو مجبور نیستی ریتم را 
عوض کنی. مخاطب ایرانی تو را آنی می فهمد و درک می کند. اجرای ایران 

به مراتب مهم تر است. 
مهین صدری نیز دراین باره گفت: «در هر کشوری مخاطب متفاوت است. 
مخاطب خارجی همواره دچار تأخیر است و ریتم کند در اجراها فاصله ها 
را بیشتر می کند. به واسطه لباس پوشیدن و حضورم در میان مخاطبان، آنان 

سریع تر کشف می کنند جریان از چه قرار است. در ایران فاصله آن چنانی 
وجود ندارد».

مونا احمدی درباره اجراهای متعددش گفت: «در این دو سال همه چیز 
تغییر کرده و برایم جذاب است که این تغییرات را کشف کنم و آن را در 

تماشاچی ببینم. در دیالوگ گویی دچار تغییر می شویم».
آیناز آذرهوش، دیگر بازیگر جوان «شنیدن» درباره فاصله میان مخاطب 
و اثر گفت: «دیالوگ هایی هستند که حس نمی کنید که بامزه باشند؛ ولی 
مخاطب از خنده می ترکد. در مواجهه با مخاطب خارجی چنین چیزی رخ 

نمی دهد؛ درحالی که چنین توقعی داشتم که مخاطب بخندد».
شیوا فلاحی که در اجرای سابق نمایش «در میان ابرها» تنها در دو 
اجرا حضور داشته است، درباره تجربه جدیدش گفت: «تجربه اجرای 
عموم چیز دیگری است. خلق دوباره کار با حضور تماشاچی در ایران برای 
من هیجان انگیز است». امیررضا کوهستانی گفت: «چیزی که در شنیدن 
برای من جالب بود، این تصور است که یک  چیزی را دیدیم و شاهدش 
بودیم؛ حال اگر آن را بشنویم، تصویرسازی و قضاوت می کنیم. حالا در 
نمایش ما کسی چیزی شنیده و قصه ساخته و قضاوت می کند. مواجهه با 
مهین صدری به واسطه حضور در میان مخاطب، مکان را برزخی می کند و 
مخاطب او را با تأخیر می بیند. در میان تماشاگران خارجی صدای صدری 

برایشان یک تمپو و ریتم داشت. تجربه آنان متفاوت بود».
وی درباره اینکه آیا قصدی برای اجرای «رقص روی لیوان ها» دارد، پاسخ 
داد: «سالگشتگی» پاسخ شخصی او به اجرای «رقص روی لیوان ها» بود 
که به عنوان یک اثر نمایشی برایش اهمیت دارد؛ اما از لحاظ زیبایی شناسی 

تمایلی به اجرای مجددش ندارد. 

پاپ دونفره «پازل  گروه 
رهبری  از علی  بند» متشکل 
و آرین بهاری بعد از برگزاری 
نخستین کنسرت خود در دی 
ماه سال گذشته، به زودی 
آماده اجراهای جدیدی در 
تهران و شهرستان ها می شود. 
این خبر را مدیر اجرائی گروه 

«پازل بند» اعلام کرد و توضیح داد: گروه موسیقی 
«پازل بند» از زمانی که اولین کنسرت خود را در تهران 
برگزار کرد، پیشنهادهای فراوانی برای اجرای موسیقی 
زنده در سراسر کشور داشت که درگیری های دریافت 
مجوز اجراهای موسیقی باعث شد این اتفاق تا گذشت 
یک فصل از سال جدید نیز با وقفه مواجه شود. محمد 
ناصری در خصوص علت درخواست های فراوان از 
گروه «پازل بند» در سالن های مختلف کشور گفت: 
به هرحال گروه «پازل بند» چندسالی است که فعالیت 
می کند و دو عضو این گروه در میان علاقه مندان به 
موسیقی پاپ شناخته شده هستند. از طرفی اجرای 
نخست گروه نیز با استقبال بسیار خوبی برگزار شد 

که نظر خیلی ها را به سمت 
خود جلب کرد. بنابراین 
طبیعی است که کنسرت 
بند» درخواست های  «پازل 
باشد.  مدیر  متعددی داشته 
اجرائی گروه «پازل بند» 
درخصوص برنامه های جدید 
این گروه گفت: خوشبختانه 
اکنون کنسرت ها و تک آهنگ های جدید گروه از دفتر 
موسیقی وزارت ارشاد مجوزهای لازم را گرفته است. 
کنسرت جدید «پازل بند» در تهران، در مرداد ماه سال 
جاری برگزار می شود که برنامه هایی اندیشیده شده 
که مخاطبان موسیقی را غافلگیر کند. گروه «پازل 
بند» چند تک آهنگ جدید نیز آماده انتشار دارد که 
مجوزهای آنها اخذ شده و زمان انتشارشان به زودی 
همراه با محل و زمان برگزاری کنسرت شهرستان های 
این گروه اعلام رسمی می شود. نخستین آلبوم رسمی 
گروه «پازل بند» در مرداد ماه سال گذشته با نام «قایق 
کاغذی» روانه بازار موسیقی شد که مورد پسند قشری 

از مخاطبان جوان موسیقی پاپ قرار گرفت. 

شرق: جشنواره «سینه ایران» 
رسمی همکار  شکل  به 
جشنواره بین المللی فیلم 
تورنتو در کشور کانادا شد. به 
گزارش سایت جشنواره فیلم 
ایران  تورنتو، جشنواره «سینه 
تورنتو» در کنار جشنواره های 
جشنواره  مانند  معتبری 

بین المللی فیلم مستند تورنتو (هات داکس) 
به عنوان یکی از جشنواره های همکار جشنواره 
بین المللی تورنتو معرفی  شد.  جشنواره «سینه 
ایران» دو سال پیش به همت جمعی از منتقدان 
و علاقه مندان سینمای ایران در تورنتو شکل گرفت 
و آن طور که گفته می شود، در این مدت با استقبال 
جامعه ایرانی  و غیرایرانی  ساکن تورنتو روبه رو شده 
است.  حامد بهداد، فرهاد اصلانی، بهرام رادان، 
ساره بیات، شهرام مکری، گوهر خیراندیش، امیر 
پروین حسینی، سودابه مرادیان و بسیاری دیگر از 
هنرمندان با نمایش آثار، برگزاری جلسات پرسش 
و پاسخ در این چند سال در جشنواره سینه ایران 

شرکت کرده اند. جشنواره 
سینه ایران با هدف اولیه 
معرفی بهتر سینمای ایران 
تشکیل  غیرایرانی   به  جامعه 

شد. 
طبق اعلام برگزار کنندگان 
«همکاری نزدیک تر جشنواره 
تورنتو و جشنواره سینه ایران 
این امکان را به  جشنواره سینه ایران می دهد که به 
شکلی مؤثرتر به معرفی فیلم های ایرانی در بین 
مخاطبان غیرایرانی بپردازد، یکی از اهداف دیگر این 
رویداد، معرفی طیف متنوعی از سینمای ایران در 
کانادا بوده و ازاین رو این جشنواره کار خود را به ژانر 

خاصی از سینمای ایران محدود نکرده است».
امیر گنجوی، مدیر این رویداد سینمایی،  اعلام 
کرد  جشنواره «سینه ایران تورنتو» امسال در تاریخ 
۱۷ تا ۱۹ نوامبر (ششم تا هشتم آذر) در تورنتو و در 
محل اصلی جشنواره تورنتو برگزار خواهد شد و تیم 
اجرائی از هم اکنون در حال برنامه ریزی جشنواره 

هستند. 

ایسنا: «جفری کاتزنبرگ» تهیه کننده و رئیس  �
استودیو انیمیشن «دریم ورکز» با دریافت نخل 

طلای افتخاری کن، مورد تقدیر قرار گرفت.
مهر: مؤسسه موسیقایی «ساز و آواز» آذر سال  �

جاری مجموعه آثار قدیمی کیهان کلهر، نوازنده 
جهانی ساز کمانچه را در قالب یک آلبوم منتشر 

می کند.
ایلنا: غلامرضا فرجی (سخنگوی شورای  �

صنفی نمایش): براساس اطلاعاتی که به ما 
رسیده، میزان استقبال مخاطبان سینما روز 
جمعه ۲۹ اردیبهشت نسبت به هفته قبل کاهش 

محسوسی داشته است.
شرق: نقاشی یک هنرمند آمریکایی ـ آفریقایی  �

با فروش بیش از ۱۱۰ میلیون دلاری اش، رکورد 
جدیدی را در حراج  «ساتبیز» بر جای گذاشت.

سرخط

«پازل بند» بار دیگر در تهران «سینه ایران» همکار جشنواره فیلم تورنتو شد

کوهستانى با 2 نمایش در تماشاخانه مستقل تهران


